

# HAKLI TALEPLERİMİZ

Onaylayan SÝTE YÖNETÝMÝ  
Cuma, 12 Aralık 2008  
Son Güncelleme Cuma, 12 Aralık 2008

Saygıdeğer Meslektaşlarımız!

Yıllarca inşaatçıların sonucu haksızlıklara uğradık. Kol kıyılır yen işinde kalır misali 1/4 gayret ve sadakatle 1/4 işimizi ordumuza hizmet ederek, sorunlarımızın çözümü bekledik.

Haksızlıklarımıza 1/4 bir yana yeni haksızlıklarla karşı karşıya kaldık.

TEMAD yönetimine bizler her platformda sorunlarımızı tüm ilgililere ilettik

Vaatler ve sözler aldık, bugüne kadar hiçbirini hayata geçmeyince.

2007 NİSAN ayında kamuoyu ve ilgililere SABAH gazetesine verdiğimiz ilanla taleplerimizi yeniledik.

Basında bu haklı taleplerimiz yer aldı; ilk kez TSK'LERİNDE adalet ve disiplin kadar taviz verilmeyeceğine inanan S Genelkurmay Başkanlığı Org. İlker BAPBUĞ assubayların ordunun temel direği olduğunu belirterek bir şok yasal düzenleme yapılacağına aşkıydı.

Basın bu konuya genip yer verdi. Bizler hala umutlarımızı koruyoruz.

Yntibaklarımız konusunda Sn. Nurettin AKMAN'IN hazırladığı yasa teklifini TEMAD yönetimi yayınladı, bu yasada başlangıç derecelerimizdeki tereddütleri gidermek ve Sn. Akman'a tepekkârlarımızı iletmek için kendilerine yazılınca mail gönderilmiştir.

Başlangıç derecelerimizdeki adaletsizlik ve eşitsizliğin giderilmesi bizim ekonomik sorunlarımızın çözümünde anahtar oynamaktadır.

Siyasilerin vermiş olduğu yasa tekliflerine teamüller gereği Genelkurmay olur vermezse yasalaşmasının önüne geçildiği malumlarındır.

Genelkurmay basını bildirisinde, müktekip birleştirilmiş komutanlar toplantısında subay ve assubayların haklarının geliştirileceği bildirilmiştir.

Bu bir şok KÝT işinin aldığımız emekli maaşlarımızdan fazladır, görev köpülleri ve sorumlulukları assubaylarla kıyaslanamayacak olan bir şok kamu görevlisinin görevi başlangıç derece ve kademesi bizlerden daha yüksektir.

Haklı taleplerimizi bir kez daha hatırlatmak ve takip işi olduğumuzu belirtmek için hazırlanarak sizlere duyurulacak metin ilgililere bir kez daha duyuracağız.

Bizim talebimiz ne daha fazlası, ne de imtiyazdır.

Biz adalet ve eđitlik talep ediyoruz.

Haksızlıklarımızđın giderilmesi, hizmet verimliliđini arttırdıp moral motivasyonu sađlayacaktır.

Taleplerimizin bađına istersenizÂ Â kendi dÃ¼bÃ¼ncelerinizi yazarak verilen adreslere mail ve faks gÃ¼nderebilecek, isterseniz; Â www.emekliassubaylar.org sitesinde yayımlanacak otomatik mesaj linkine adınız ve e-posta adresini yazarak ilgililere ulařmasınýÂ sađlayabileceksiniz.

Bu konuda tÃ¼m arkadaşlarımızđın katılmıný sađlayın.

Haksızlıklarımızđın sona ermesi dileđi ile desteklerinize tepekkÃ¼r ederiz.Â